ALTURA: 600 cms Peso: 570 kgrs Palets: 1 unidad/palet ‘

Juego de PATAS-APOYO OPCIONAL: 8X8X58cms

FABRICADO EN HORMIGON ARQUITECTONICO_TRES ACABADOS

Referencia
20bBL
20bBCH
20bTL
20bTCH
20bGL
20bGCH

TEXTURA
Blanco
Blanco
Tosca
Tosca
Gris granitico
Gris granitico

COLOR
Lisa
Chorro de arena
Lisa
Chorro de arena
Lisa
Chorro de arena

MATERIAL: Hormigon coloreado en masa, con fibra de vidrio
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